TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NINH
––––––––––––––

Số: 09/2022/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Quảng Ninh, ngày 20 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH

Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:
Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Ông Ngô Văn Thắng

Các Thẩm phán:  Ông Vũ Văn Đoan

  Ông Bùi Đức Thanh

NHẬN THẤY:

Ngày 03 tháng 02 năm 2022, bị cáo Nông Văn H có đơn kháng cáo đối với

Bản án hình sự sơ thẩm số: 17/2022/HS-ST ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Tòa

án nhân dân thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh với nội dung: xin hưởng án treo.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bộ kháng cáo.

Căn cứ khoản 1 Điều 342 và Điều 348 của Bộ luật Tố tụng Hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1- Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số:

34/2022/HSPT ngày 02 tháng 3 năm 2022 đối với bị cáo: Nông Văn H; tên gọi

khác: không; sinh ngày 03/6/1977 tại huyện H, tỉnh Cao Bằng; nơi cư trú: xóm B,

xã Đ, huyện H, tỉnh Cao Bằng; nghề nghiệp:  ao động tự do; trình độ văn hóa:

0/12; dân tộc: Tày, giới tính: Nam, tôn giáo: không; quốc tịch: Việt Nam; con

ông Đàm Xuân L1 và bà Nông Thị C; vợ Đặng Thị Kh và có 02 con, con lớn sinh

năm 2006, con nhỏ sinh năm 2014; tiền án, tiền sự: không; hiện tại ngoại tại nơi cư

trú. Phạm tội “Vi phạm quy định về tham gia giao thông đường bộ”,  theo điểm a

khoản 2 Điều 260 Bộ luật Hình sự.

2- Bản án hình sự sơ thẩm số: 17/2022/HS-ST ngày 26 tháng 01 năm 2022

của Tòa án nhân dân thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh có hiệu lực pháp luật kể

từ ngày ra Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:
- Người tham gia tố tụng;

- VKSND tỉnh Quảng Ninh;

- TAND thành phố Hạ Long;

- VKSND thành phố. Hạ Long;

- Công an thành phố Hạ Long;

- CQTHAHS Công an huyện Hòa An;

- Chi cục THADS thành phố Hạ Long;

- Lưu VP, THS, hồ sơ.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Ngô Văn Thắng